no Hospital de Câncer de Barretos no município de Barretos/SP, 
conforme especificações contidas no Termo de Referência, onde 
constam as demais especificações do objeto, resultou vencedo-
ra a empresa OLIVEIRA PADUA POUSADA LTDA - ME no valor 
total de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).

Fátima do Sul - MS, 16 de novembro de 2022.
         MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA

Pregoeiro

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 109/2022
EXTRATO DO CONTRATO nº 126/2022

PARTES:	PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL
	 OLIVEIRA PADUA POUSADA LTDA - ME

[...]

pio de Barretos/SP, conforme especificações contidas no Termo 
de Referência, conforme especificações constantes do Edital do 
Pregão Presencial nº. 028/2022 e Ata de Registro de Preços nº 
023/2022.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 180.000,00 (cento e 
oitenta mil reais).

DOTAÇÃO:10.122.0015.2.051 Manutenção das Atividades da 
Secretaria Mun. de Saúde e Higiene Pública
3.3.90.39.00.00.00.00.00.01.0002 Outros Serviços de Tercei-
ros – Pessoa Jurídica
10.301.0016.2.059 Manutenção das Atividades do FIS/SAÚDE 
3.3.90.32.00.00.00.00.00.01.0033 Material, Bem ou Serviço